

Svensk Golf Senior Tour Damer 2020

Information till D30, D50 och D60 30 juni 2020

Att detta blir en annorlunda säsong har ju varit tydligt ett tag. Nu har vi som de allra flesta vet glädjande nog fått klartecken att starta säsongen 2020 om än i en nedkortad och något annorlunda tappning. Vi vet att ni är många som längtar efter att få komma igång och hoppas att ni ska känna er trygga med att tävla ihop igen. För att vi alla ska känna oss trygga, krävs det att alla ställer upp på de villkor som SGF och riksidrottsförbundet tagit fram och att vi respekterar förhållningsregler, förändringar och framför allt varandra. Vårt mål måste vara att INTE bidra till någon vidare spridning av Covid -19 då vi alla är i en åldersgrupp där vi har partners, släkt eller vänner i riskgrupperna och som vi alla värnar om.

Årets schema ser som de flesta nog har sett, nu ut så här:

1-2 aug	Hook	Småland	Slag 36 hål
12-13 sept	Tegelberga	Skåne	Slag 36 hål
26-27 sept	Mauritzberg	Östergötland	Slag 36 hål

Pga Corona och den förkortade säsongen har vi valt att spara matchtävlingen som var tänkt att köras på Hook till nästa säsong. Tegelbergaomgången fick flytta på sig då alla tourers schema ju blivit förändrade.

Ranking kommer att fortsätta beräknas som tidigare, dvs vi räknar de 5 bästa placeringarna på de senaste sju arrangerade tävlingarna. Det betyder att när denna säsong är över så kommer de fyra sista tävlingarna 2019 + de tre tävlingarna 2020 att användas för att beräkna spelarens ranking.

Order of merit för säsongen 2020 däremot kommer att beräknas på totalt antal erhållna rankingpoäng i de tre tävlingar vi genomför 2020. Denna kommer troligen att föras manuellt bredvid systemet.

Corona-restriktionerna vad innebär de då för oss?

De största skillnaderna är

- Att vi inte får spela med caddie eller publik, medföljande får alltså inte alls vara med på banan
- Att varje spelare är skyldig att avanmäla sig eller bryta tävlingen direkt vid symptom. Vid avanmälan innan start fås anmälningsavgift tillbaka utan läkarintyg.
- Att vi inte får hålla gemensamma prisutdelningar eller kamratmiddagar
- Att respektive arrangörsklubb avgör förutsättningarna på den klubben och vi ska följa deras anvisningar. Klart är dock att förbundstävlingar ska spelas enligt ordinarie regler dvs bollen ska i hål, inga upphöjningar i hålen, flaggor får tas ur, bunkerkrattor ska finnas och score ska föras.
- De kompletta direktiven för tävling under Coronapandemin finns att läsa [här](#)

Inga nettopriser. Eftersom vi inte får ha några gemensamma prisutdelningar tycker vi inte heller att det känns meningsfullt att dela ut nettopriser i årets tävlingar. Nettopriserna kommer däremot förstås tillbaka till nästa säsong.

Uppdrag 2020

För att inte bidra till ökad smittspridning och pga det högst osäkra läget gällande reserestriktioner har förbundet beslutat att alla representationsuppdrag för seniorer ställs in 2020. Ett fullt logiskt och förståeligt beslut i den osäkerhet vi just nu lever i. Tyvärr blir det alltså inga uppdrag i år utan vi får hjälpas åt att göra golfsäsongen så bra som möjligt på hemmaplan.

Med detta hoppas vi att ni känner er lite mer informerade och hjärtligt välkomna till säsongen 2020. Den kommer att gå till historien som vår mest ovissa och annorlunda säsong. Samtidigt är vi väldigt glada över att vi trots allt kan få tillfälle att tillsammans njuta av golfspel på fina anläggningar även i år!

Väl mött!

Kaptenerna

D30

Gagga Westin

Katarina Elisson

D50

Kristina Söderström

Catharina Månsson

D60

Barbro Rehnqvist

Carina Strand